
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały 
Nr XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE726E29-7216-45EB-AB21-8091C77738E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 7 308,00

0,00 0,00

0,00 7 308,00

razem: 0,00 7 308,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 308,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 179 749,31 32 187 057,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

831 931,00 831 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

majątkowe

5 749 218,00 5 749 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00 239 730,00

bieżące 26 430 531,31 26 437 839,31

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

732 821,00 740 129,00

Pomoc społeczna 1 482 445,04 1 489 753,04

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 27 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE726E29-7216-45EB-AB21-8091C77738E0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10170103,00 10170103,00 9690073,00 8441217,00 1248856,00 0,00 402030,00 78000,00 0,00 0,00 0,00

-16100,00 -16100,00 -16100,00 -15000,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16100,00 16100,00 16100,00 0,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10170103,00 10170103,00 9690073,00 8426217,00 1263856,00 0,00 402030,00 78000,00 0,00 0,00 0,00

7224741,00 7224741,00 6933901,00 6292101,00 641800,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16100,00 -16100,00 -16100,00 -15000,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7208641,00 7208641,00 6917801,00 6277101,00 640700,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641800,00 641800,00 641800,00 0,00 641800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640700,00 640700,00 640700,00 0,00 640700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6292101,00 6292101,00 6292101,00 6292101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6277101,00 6277101,00 6277101,00 6277101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138987,00 138987,00 132607,00 121982,00 10625,00 0,00 6380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153987,00 153987,00 147607,00 121982,00 25625,00 0,00 6380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10625,00 10625,00 10625,00 0,00 10625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25625,00 25625,00 25625,00 0,00 25625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14100,00 14100,00 14100,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14100,00 14100,00 14100,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2358163,04 2358163,04 972574,04 524958,04 447616,00 0,00 1385589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7308,00 7308,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2365471,04 2365471,04 972682,04 524958,04 447724,00 0,00 1392789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527816,00 527816,00 517816,00 470536,00 47280,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7308,00 7308,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535124,00 535124,00 517924,00 470536,00 47388,00 0,00 17200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47280,00 47280,00 47280,00 0,00 47280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47388,00 47388,00 47388,00 0,00 47388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

80107 Świetlice szkolne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

B1PZB

80146

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

16

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki bieżące

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE726E29-7216-45EB-AB21-8091C77738E0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17200,00 17200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32475166,31 25725665,31 18488519,31 12615321,56 5873197,75 208668,00 6654664,00 165930,00 207884,00 6749501,00 6749501,00

-16100,00 -16100,00 -16100,00 -15000,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23408,00 23408,00 16208,00 0,00 16208,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32482474,31 25732973,31 18488627,31 12600321,56 5888305,75 208668,00 6661864,00 165930,00 207884,00 6749501,00 6749501,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Nazwa

4

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00

73800,00

73800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dział

B3SOF

Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

przed zmianą

Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE726E29-7216-45EB-AB21-8091C77738E0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



